
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOMMARIVA DEL BOSCO

Modifica al Programma Annuale 2017  n. 12  del 31 dicembre  2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017;

Visto l’art.6 del D.I.n.44 del 1/2/2001;

Visti i  versamenti  effettuati  dal  personale della  scuola docente  e  ATA dell’Istituto  per  l’adesione  alla
polizza infortuni assicurativa per l’a.s.2017/18 che sono stati di  € 43,45( n 11 quote personale  € 3,95 ) a
fronte di una previsione di  6.642,95;

Visti i corsi di nuoto e le uscite didattiche organizzate dall’IC ARPINO di Sommariva del Bosco nell’anno
2017 che superano la previsione iscritta nel PA 2017;

Visti i corsi di Inglese, di Tenni, di Ritmia, Psicmotricità organizzati nel periodo settembre dicembre 2017;
Vista la comunicazione del Comune di Sanfrè che eroga la parte relativa a settembre dicembre 2017 del
materiale di pulizia ed il saldo del materiale di cancelleria

DECRETA
di apportare la seguente modifica al Programma Annuale 2017:
SCHEDA ATTIVITA’ A02 Funzionamento didattico generale
Entrate
Aggregato 05 Contributo di privati
Voce 02 Famiglie Vincolati 

03 Alunni e personale per assicurazione €         43,45
Voce       04 Finanziamento da Enti Locali o da alttre Istittuzioni Pubbliche

      05 Comune vincolati 
      02 Comune di Sanfre per pulizia €  790,00
      09 Comune di SB SA CE per stampati cancel €   383,63

Spese
Tipo       02 Beni di Consumo

      01Carta  cancelleria stampati
      02 Cancelleria €   383,63

Conto       03Materiali di consumo
     10 Medicinali e materiale di pulizia €   790,00

Tipo          03 acquisto servizi beni da terzi
Conto        12/0 assicurazione
                 12/4 altre assicurazioni  €        43,45

SCHEDA PROGETTO      P01 VISITE VIAGGI D’ISTRUZIONE
Entrate
Aggregato 05 Contributo di privati
Voce 02 Famiglie Vincolati 

03 Alunni e personale per assicurazione €  8.399,30
Spese
Tipo         03  acquisto servizi beni da terzi
Conto       13/1 Visite e viaggi d’istruzione €  4.993,80
                 13/2 Corsi di nuoto €  3.405,50

SCHEDA PROGETTO      P16 UNA SCUOLA PER CRESCERE



Entrate
Aggregato 05 Contributo di privati
Voce 02 Famiglie Vincolati 
                  26 Progetto Ritmio  €        450,00

      22 Scuola infanzia Lingua Inglese €      1.288,32
      20 Progetto Tennis €         412,00
      07 Progetto Psicomotricità Inf Sanfrè €           17,30

Spese
Tipo         03 acquisto servizi beni da terzi
Conto       02 Prestazioni professionali e specialistiche non consulenziali
                07 Altre prestazioni professionali e specialistiche €    2.167,62

Il presente decreto di modifica al Programma Annuale 2017 viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per
APPROVAZIONE come previsto dal comma 4 art.6 D.I.n.44 dell’1/2/2002.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.Secondino BOSSOLASCO)

               Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
                                                                                               82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  il 
                                                                                                   documento cartaceo e la firma autografa                        


		2018-02-05T13:23:53+0100
	SECONDINO BOSSOLASCO




